CENTRAL GERADORA FOTOVOLTAICA MONTE VERDE SOLAR IV S.A. (CNPJ nº 41.813.090/0001‐17).

PROJETO:
Implantação de parque solar nos municípios de Pedro Avelino/RN e Jandaíra/RN.
Financiamento aprovado pela Resolução da Diretoria Colegiada da Sudene nº 771/2023.

PARTICIPAÇÃO DO
FDNE:

R$ 102.760.000,00 (cento e dois  milhões setecentos e sessenta mil reais).

2023 2024

I ‐ Resultado Financeiro do Fundo em 31/12 do ano anterior (1) 3.934.870.386,37 2.613.957.280,49

II ‐ Receitas Financeiras 1.058.416.551,00 ‐

a) Dotações Orçamentárias (2) 1.058.416.551,00 ‐

b) Produtos da Alienação de Valores ‐ ‐